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På lördag arrangeras Linde Judo Open i Lindesberg arena, ett evenemang som
lockar hundratals aktiva från både Sverige, Norge och Åland. Arrangerande
hemmaklubben Frövi Judo ställer upp med hela 58 starter, från U11 ända upp
till senior. - Det ska bli jättehäftigt! Vi har hela tiden haft en målsättning att
det här ska bli ett stort evenemang, och det känns som att vi är på rätt väg,
säger Johan Orrbo.

Nytt för årets upplaga av tävlingen är att sex norska klubbar har anmält sig för första
gången, något som Johan Orrbo hoppas ska ge mersmak för våra grannar i väst.



– De norska klubbarna väljer oftast att åka till Trollträffen i Trollhättan, då det ligger
nära gränsen. Men i år ligger den tävlingen samtidigt som de norska mästerskapen, så
vi hoppas att de väljer att komma till oss även i framtiden, säger Orrbo glatt.

Med totalt 341 starter drar tävlingen igång redan klockan 09.00 på lördagsmorgonen,
där tävlande från 39 svenska klubbar, 6 norska och en från Åland gör upp om
pallplaceringarna. Frövi Judo ställer upp med hela 58 starter i tävlingen, något som man
ser mycket positivt på.

– Ett av syftena med att anordna Linde Judo Open är ju att kunna erbjuda en tävling
även för våra egna. Ofta är det ju så när vi arrangerar att inte alla kan vara med, till
exempel lag-SM, men här finns alla möjligheter, säger Johan.

Just lag-SM är ett mästerskap som under de senaste åren har gett en fin medaljskörd för
hemmaklubben, och i år välkomnar man det tillbaka till Lindesberg för första gången
sedan 2019.

– Det var faktiskt så att lag-SM stod utan arrangör, så då erbjöd vi oss att ta på oss det
om ingen annan kunde, och så blev det, säger Johan Orrbo.

Lag-SM avgörs i Lindesberg arena 10 december, men innan dess arrangerar man även
lag-RM och nu på lördag alltså sin egna tävling, Linde Judo Open.

– Det ska bli jättehäftigt! Vi har hela tiden haft en målsättning att det här ska bli ett
stort evenemang, och det känns som att vi är på rätt väg, säger Johan Orrbo.
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